.
COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
- 85037 San Giovanni La Punta - (CT) - Plazza Europa sn -
= bel. 085T41T111- Fax 0857410717- C. F. DO4539T0ETD -
= it web: mﬂngfﬂ-ﬂnn]la:punta gov. it - PEC: mr@mnnﬂwhﬂpﬂnﬂ

E=lsinde rEpeTEdl &0 SO

REG. DEL SETTORE REG. GENERALE
N A8S per 6017, 200 . ‘E{lf Del g0 071,201
DETERMINAZION AZTONE

{ art. 33 del Regolamento Comunale di Contabiliti)

OGGETTO: Liguidazione spettanze per prestazione di stenotipia effettuate nelle sedute consiliari del
giorno 13/09/2017 ¢ 29/09/2017.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dirigente Settore AA.GG.

Vista la determinazione sindacale n. 150 del 17/12/2007 con la quale & stato conferito incarico per la
consulenza di stenotipia e trascrizione verbali delle sedute del Consiglio Comunale alla Sigra Pittera
Rosaria, nata ad Acireale il 21/09/1958;

Vista la nota prot. n. 608 del 10/01/2012 a firma della titolare della Ditta “Galatea Service™ Sig.ra Pittera
Rosaria;

Vista, la determina dirigenziale Reg.Gen. n. 462 del 29/06/2017 ( Reg. Sett. n. 119 del 21/06/2017 ) con
la quale si ¢ provveduto ad impegnare la somma di € 925,00 al Cap. 1018/0 imp. 276/2017 del Bilancio
2017,

Vista la fattura elettronica FATTPA 24 17 del 03/10/2017 presentata dalla Ditta “Galatea Service” di
Pittera Rosaria — via Villa Petrosa, 75 - Acireale, introitata al prot. gen.le dell’Ente con prot. n. 29402 del
03/10/2017 con la quale viene richiesta la liquidazione delle spettanze dovute per le prestazioni di stenotipia
delle sedute consiliari effettuate nei giorni: 13/09/2017 e 29/09/2017, che ammonta a complessivi € 118,39;

Considerato, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione delle sopracitate spettanze dovute per
complessive € 118,39;

Vista la documentazione inviata in data 03/10/2017dalla Sig.ra Pittera Rosaria tramite ¢-mail riguardante
il prospetto dei conteggi delle prestazioni effettuate nel mese di settembre c.a. e la documentazione di rito
richiesta, al fine di attestare la tracciabilith dei flussi finanziari di cui alla legge n. 136/2010, art. 3, ¢
Iattestazione dalla quale si evince che ¢ iscritta alla Gestione Separata INPS —CT, di non avere I’obbligo di
iscrizione presso I"INAIL e di essere in regola con gli adempimenti previsti per gli iscritti nella gestione
separata.

Visto il Testo coordinato delle leggi regionali relative all’Ordinamento degli EE.LL., pubblicato sul
Supplemento ordinario della G.U.R.8. del 09/05/2008 N, 20;

Yisto il . Lgs. n. 267/2000 ¢ s.m.i. Testo Unico Enti Locali;

Visto lo Statuto Comunale adottato con Delibera della C.5. n. 10 del 18/01/2005, e successivamente
maodificato con delibera di C.C. n, 48 del 04/07/2007 e n. 44 del 21/07/2011;

Vista la delibera di C.C. n. 25 del 15/06/2017 ad oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione 2017
- Bilancio Pluriennale 20172019, Nota integrativa al Bilancio™;

Vista la delibera di G.C. n. 70 del 20/06/2017 ad oggetto : “ Approvazione PEG armonizzato
201720197

Vista la documentazione istruttoria e dato atto della regolaritd tecnico amministrativa del procedimento;

Dato atto, che il parere di regolarita contabile ¢ I"attestazione di copertura finanziaria della spesa sono
stali espressi prevenlivamente alla definitiva adozione del presente provvedimento ¢ sono riportati a



o intendendosi, quindi, inseriti ad ogni effetto di legge e che ai sensi dell'art. 184 comma 4 T.UE.L.
18/08/2000 n. 267 il servizio finanziario effettua, secondo i principi ¢ le procedure della contabilita
a, i controlli e riscontri amministrativi, contabili ¢ fiscali sugli atti di liquidazione della spesa;

to 1*art. 33 del vigente Regolamento Comunale di contabilita;
enuta la propria competen?a a determinare in merito a norma del D. Lgs n. 267/2000, del D.Lgs. n.
01 e giusto Decreto Sindacale n. 12 del 4/08/2015 di attribuzione delle funzioni dirigenziali;

DETERMINA

liguidare la somma complessiva di €. 118,39 alla Ditta * Galatea Service “ di Pittera Rosaria - via
‘etrosa n. 75 - Acireale, per I'incarico di consulenza di stenotipia ¢ irascrizione verbali delle sedute del
ilio Comunale effettuate nei giomi: 13/09/2017 ¢ 29/09/2017 giusta fattura FATTPA 24 17 del
7017 introitata al prot. gen.le dell’Ente con prot. n.
3 imp. n. 276/2017 - CIG: 7Z291F15222 - giusia dichiarazione resa dalla 5
- alla tracciabilita dei flussi finanziari di cui alla legge n. 136/2010 — art. 3;

.asmettere la presente al responsabile del sito internet per la pubblicazione all’ Albo Pretorio on line
previsto dall’art. 32 della Legge 18/06/2009 n. 69 e per I'inserimento nella sezione atti armministrativi
disposto dal comma 1 dell*art. 18 della Legge Regionale 16/ 12/2008 n. 22 modificato dall’art. 6 della
: Regionale 26/06/2015 n. 11 nonché nella Sezione Amministrazione Trasparente di cui al D. lgs.

12013 n. 33 — Sezione Provvedimenti — Provvedimenti Dirigenti, come modificato dal D. Lgs.

12016 n. 97.
i dare atto, ai sensi ¢ per gli effetti dell’art. 147 bis del L.

inche in ordine al rispetto degli adempimenti previsti dal
Lris parcnza.

20402 del 03/10/2017, con imputazione al cap.
ig.ra Pittera Rosaria

Lgs. n.267/2000, della regolarith tecnica del presente
piano triennale della prevenzione della corruzione e

an Giov. La Punta, 1i

)




SETTORE FINANZE
1} Dirigente Finnnze

a la su esteza determinazione di liquidazione,effertuati i controlli e i riscontri contabili

PROVVEDE

Alla esecuzione dell'ordinazione del pagamento

IL CAPO EETT{]R(R FerH?_.E

i |
wsso Mandato n® in data ﬁ'\,,,*“'f
UT¥ICH0 TH _qn:mhw DIPENDENTE INCARICATO
Porvemese 1.1 3.017.2017 |
i [ i
)

PUBBLICAZIONE

Copia delia presente & stata pubblicata all'Albo Pretorio on line dell'Ente, per 15 giomi consecutivi, dal
al . Reg. pubblicazioni n.

ta

L'IMPIEGATO INCARICATO

SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa Matalia Torre)




